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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
11-01-2014 - 15:05 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25 - 29 lat

1. PFITZNER, Jan 86 Warsaw Masters Team 26.94 609
2. MAKOMASKI, Tomasz 86 Warsaw Masters Team 27.53 571
3. KOZAK, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 27.87 550
4. RĘBAS, Igor 89 Warsaw Masters Team 28.18 532
5. CZUPRYN, Jacek 88 Warsaw Masters Team 30.34 426
6. KISTER, Piotr 88 Niezrzeszony 30.74 410
7. TRZEPIOTA, Paweł 86 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 31.41 384

30 - 34 lat

1. MANDES, Michał 82 Niezrzeszony 27.29 533
2. OLCZAK, Andrzej 83 Niezrzeszony 29.58 418
3. BROŻYNA, Marek 80 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 30.02 400
4. SKURCZYŃSKI, Bartosz 81 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 31.52 346
5. GROCHOWICZ, Jan 82 Warsaw Masters Team 31.82 336
6. BARTEK, Maj 81 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 35.46 243
7. ŚLEDZIEWSKI, Karol 83 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 38.45 190

DYSKW. FORETEK, Łukasz 83 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 33.18
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

35 - 39 lat

1. SZULC, Jakub 76 Warsaw Masters Team 27.66 630
2. ZIÓŁKOWSKI, Damian 78 UKS 307 Warszawa-Mokotów 28.17 597
3. ŻÓŁTOWSKI, Daniel 75 Warsaw Masters Team 28.34 586
4. PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 Warsaw Masters Team 28.46 578
5. JUCHNO, Rafał 76 IKS Konstancin 29.71 508
6. ROGOSZ, Paweł 76 Warsaw Masters Team 31.19 439
7. BOGUTA, Gaweł 76 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 31.36 432
8. WIERZBIK, Bernard 75 Pływak Tomaszów Maz 32.56 386
9. PAWLIK, Marcin 75 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 37.15 260

40 - 44 lat

1. SZYMAŃSKI, Sebastian 74 Start Wrocław 28.01 610
2. ZBRZESKI, Igor 71 Niezrzeszony 29.05 547
3. WYSOCKI, Radek 72 Warsaw Masters Team 29.46 524
4. FAJDASZ, Andrzej 74 Niezrzeszony 29.65 514
5. GOLA, Radosław 72 Aquator Kozienice 29.91 501
6. BUCHOLZ, Tomasz 72 Pływak Tomaszów Maz 31.62 424
7. DONIEC, Tomasz 74 Masters Wisła Kraków 36.82 268
8. DROZD, Marek 73 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 39.33 220
9. DĄBROWSKI, Tomasz 72 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 39.62 215

10. ILLER, Mariusz 70 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 51.04 100

45 - 49 lat

1. SKORYKOW, Andrzej 69 Warsaw Masters Team 26.95 722
2. KOŚMIDER, Jan 66 Niezrzeszony 28.91 585
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

50 - 54 lat

1. BĄK, Zdzisław 61 Masters Kraśnik 32.29 487
2. RĄPAŁĄ, Leszek 62 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 35.76 358
3. GREENWOOD, Dave 62 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 48.12 147

55 - 59 lat

1. CZUPRYN, Wojciech 58 Warsaw Masters Team 35.72 389
2. SUTOWSKI, Robert 59 Warsaw Masters Team 37.50 336
3. MIŃSKI, Andrzej 56 K.S. niezrzeszeni.pl 38.18 318
4. MILEWSKI, Krzysztof 58 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 44.18 205

60 - 64 lat

1. DUBIŃSKI, Bogdan 53 Niezrzeszony 32.48 574
2. JACASZEK, Andrzej 53 WKS FLOTA-MASTERS Gdynia 34.22 491
3. STARUCH, Wojciech 54 K.S. niezrzeszeni.pl 35.35 445
4. BOGUTA, Juliusz 50 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 43.05 246

Open

1. SKORYKOW, Andrzej 69 Warsaw Masters Team 26.95 722
2. SZULC, Jakub 76 Warsaw Masters Team 27.66 630
3. SZYMAŃSKI, Sebastian 74 Start Wrocław 28.01 610
4. PFITZNER, Jan 86 Warsaw Masters Team 26.94 609
5. ZIÓŁKOWSKI, Damian 78 UKS 307 Warszawa-Mokotów 28.17 597
6. ŻÓŁTOWSKI, Daniel 75 Warsaw Masters Team 28.34 586
7. KOŚMIDER, Jan 66 Niezrzeszony 28.91 585
8. PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 Warsaw Masters Team 28.46 578
9. DUBIŃSKI, Bogdan 53 Niezrzeszony 32.48 574

10. MAKOMASKI, Tomasz 86 Warsaw Masters Team 27.53 571
11. KOZAK, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 27.87 550
12. ZBRZESKI, Igor 71 Niezrzeszony 29.05 547
13. MANDES, Michał 82 Niezrzeszony 27.29 533
14. RĘBAS, Igor 89 Warsaw Masters Team 28.18 532
15. WYSOCKI, Radek 72 Warsaw Masters Team 29.46 524
16. FAJDASZ, Andrzej 74 Niezrzeszony 29.65 514
17. JUCHNO, Rafał 76 IKS Konstancin 29.71 508
18. GOLA, Radosław 72 Aquator Kozienice 29.91 501
19. JACASZEK, Andrzej 53 WKS FLOTA-MASTERS Gdynia 34.22 491
20. BĄK, Zdzisław 61 Masters Kraśnik 32.29 487
21. WIESIAK, Bartek 92 unattached 29.30 483
22. STARUCH, Wojciech 54 K.S. niezrzeszeni.pl 35.35 445
23. ROGOSZ, Paweł 76 Warsaw Masters Team 31.19 439
24. BOGUTA, Gaweł 76 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 31.36 432
25. CZUPRYN, Jacek 88 Warsaw Masters Team 30.34 426
26. BUCHOLZ, Tomasz 72 Pływak Tomaszów Maz 31.62 424
27. OLCZAK, Andrzej 83 Niezrzeszony 29.58 418
28. KISTER, Piotr 88 Niezrzeszony 30.74 410
29. BROŻYNA, Marek 80 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 30.02 400
30. CZUPRYN, Wojciech 58 Warsaw Masters Team 35.72 389
31. WIERZBIK, Bernard 75 Pływak Tomaszów Maz 32.56 386
32. TRZEPIOTA, Paweł 86 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 31.41 384
33. RĄPAŁĄ, Leszek 62 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 35.76 358
34. SKURCZYŃSKI, Bartosz 81 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 31.52 346
35. GROCHOWICZ, Jan 82 Warsaw Masters Team 31.82 336

SUTOWSKI, Robert 59 Warsaw Masters Team 37.50 336
37. MIŃSKI, Andrzej 56 K.S. niezrzeszeni.pl 38.18 318
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. DONIEC, Tomasz 74 Masters Wisła Kraków 36.82 268
39. PAWLIK, Marcin 75 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 37.15 260
40. BOGUTA, Juliusz 50 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 43.05 246
41. BARTEK, Maj 81 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 35.46 243
42. DROZD, Marek 73 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 39.33 220
43. DĄBROWSKI, Tomasz 72 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 39.62 215
44. MILEWSKI, Krzysztof 58 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 44.18 205
45. ŚLEDZIEWSKI, Karol 83 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 38.45 190
46. GREENWOOD, Dave 62 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 48.12 147
47. ILLER, Mariusz 70 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 51.04 100

DYSKW. FORETEK, Łukasz 83 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 33.18
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


